
ZARZĄDZENIE NR 57/2020

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

uchylające zarządzenie Nr 36/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 23 marca 2020 r.
w  sprawie  podjęcia  dalszych  działań  organizacyjnych  związanych  z  zapobieganiem
rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS – CoV-2

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), § 13 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń,
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 697)
oraz  art.   3  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych
oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  374  z  późń.  zm.),
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Traci moc zarządzenie Nr 36/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 23 marca
2020 r. w sprawie podjęcia dalszych działań organizacyjnych związanych z zapobieganiem
rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS – CoV-2

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 maja 2020 roku.

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk


